
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Obchodní společnost:  M.G.P. spol. s r.o. 

IČO:  42340586 
DIČ  CZ42340586 

Se sídlem:  Kvítková 1575, 760 01 Zlín 

Zastoupena:  RNDr. Karlem Zeleným, CSc., jednatelem 

Bankovní spojení:  ČSOB 
Číslo účtu:  942340586/0300 

Sp. zn.:  C 2754 vedená u Krajského soudu v Brně 

Datová schránka:   fbxmi4t 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: @mgp.cz 

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: , tel: +420 , e-mail: 
@mgp.cz  

 

(dále jen „prodávající“) 

 
a 

 

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: 

@homolka.cz   
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: , tel: , e-mail: @homolka.cz   

 

(dále jen „kupující“) 

 
(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
 (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2024 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavázal 

kupujícímu dodat Systém pro automatickou eluci galliového generátoru – eluční pumpu (dále jen „zboží“), to vše 
na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Systém pro automatickou eluci 

galliového generátoru – eluční pumpa“ uveřejněného dne 4. 1. 2024 v elektronickém systému Tender aréna pod 

ID.: VZ0180174, systémové číslo P24V00261728, interní ev. č. zakázky 422/VZMR/2023-OVZ.  



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Z důvodu administrativního pochybení - opomenutí přiložení Cenové tabulky k  Příloze č. 1: Specifikace zboží 
smlouvy, přistoupili účastníci k uzavření tohoto dodatku a dohodli se na níže uvedeném.  

Čl. 1 

Změny smlouvy 

  

1. Příloha č. 1: Specifikace zboží smlouvy se ruší a nahrazuje se aktuální Přílohou č. 1: Specifikace zboží, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu 
s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva 

(2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven v 

elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
Příloha č. 1: Specifikace zboží 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 

proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

 

 
V Zlíně dne 15. 4. 2024  V Praze dne 24. 4. 2024  
 

     Prodávající:      Kupující:  

     M.G.P. spol. s r.o..      Nemocnice Na Homolce 

 
 

 

 
.    …………………………….. 

RNDr. Karel Zelený, CSc.     MUDr. Petr Polouček, MBA 

jednatel       ředitel nemocnice 



P1 – Technická specifikace  IČZ: 422/VZMR/2023-OVZ 

 
Systém pro automatickou eluci galliového generátoru - eluční pumpa 

 
Technické požadavky: 
U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální (min.), maximální 
(max.) nebo v jinak povoleném rozsahu hodnot, nebo není u dané položky uvedeno 
jinak, zadavatel připouští toleranční rozsah  +/- 10 %, pokud účastník v nabídce 
prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel. 

Účastník vyplní 
splnění 
parametru 
(ANO/NE, popř. 
hodnotu) 

Odkaz na str. v návodu 
k obsluze v ČJ/ orig. 
katalogovém listě 
výrobce sloužící k 
ověření splnění 
požadavku 

Systém pro automatickou eluci galliového generátoru 
(GalliaPharm, Eckert & Ziegler 68Ge/68Ga generátor) včetně 
nezbytných komponent pro připojení elučního systému ke 
generátoru a k vaku se zásobní HCl. 

ANO Str. 4 

Eluční pumpu je možné umístit přímo na generátor 
nasazením na držáky vnějšího obalu generátoru. Pokud nelze 
pumpu nasadit přímo na generátor, je nutné dodat i 
podložku, na které bude pumpa umístěna nad generátorem 
nad otvorem stíněné jímky (šířka jímky 200 mm). Podložka 
musí být z materiálu, který je omyvatelný a odolný vůči 
běžným dezinfekčním prostředkům. 

ANO Str. 8 

Max. rozměry pumpy (dáno velikostí stíněného pracovního 
prostoru v laminárním boxu): 
Šířka 140 mm 
Hloubka 140 mm 
Výška 300 mm 

ANO Str. 8 
Šířka 130 mm 
Hloubka 135,5 mm 
Výška 234 mm 

Systém umožňuje nastavení elučního objemu s přesností 0,1 
ml v rozsahu minimálně 1,0 – 10,0 ml. 

ANO Str. 13 

Systém umožňující nastavení rychlosti eluce. ANO Str. 13 
Funkce odloženého startu eluce až o 96 hodin (4 dny). ANO Str. 13 
Dotykový displej pro snadné nastavení parametrů eluce. ANO Str. 9 
Akustický signál ukončení eluce. ANO Str. 11 
Spouštění eluce pomocí kabelového dálkového ovládání pro 
větší radiační ochranu pracovníků laboratoře (dálkové 
ovládání součástí dodávky). 

ANO Str. 15 

Dodávky spotřebního materiálu pro připojení eluční pumpy 
ke generátoru – sterilní set stříkačky, potřebných hadiček, 
ventilů a přípojky k HCl vaku. Předpokládaná spotřeba 1 set 
měsíčně. 

ANO Str. 4 

Součástí dodávky min. 3 kompletních setů pro připojení 
eluční pumpy ke generátoru. 

ANO  

   
Účastník uvede následující informace:  - - 
Třida rizika ZP  - - 
Interval BTK (pouze pokud se jedná o ZP) - - 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 



Položka Typ položky Počet Jednotka

Předpokládaný

počet za dobu

trvání smlouvy

Cena za jednotku

v Kč bez DPH

Sazba

DPH v %

Cena za jednotku

v Kč vč. DPH

Cena za počet

v Kč bez DPH

Cena za počet

v Kč vč. DPH

Obchodní označení

nabízeného produktu

Nejvyšší přípustný a

nepřekročitelný finanční

limit  v Kč bez

DPH/jednotka

1

Systém pro automatickou eluci galiového generátoru

– eluční pumpa včetně min. 3 komploetních setů

pro připojení eluční pumpy ke generátoru, dle

přílohy ZD  P2 - Technické specifikace

1 ks -          110 000,00 Kč 21%        133 100,00 Kč        110 000,00 Kč    133 100,00 Kč
EluGen inclusive power

supply
             110 000,00 Kč

2

Pravidelná kontrola v pozáruční době - v rozsahu a za

podmínek uvedených v servisní smlouvě za období 6 let.

Částka uvedená v "Cena za jednotku bez DPH" bude

shodná s částkou uvedenou v čl. 7 odst. 1 servisní

smlouvy.

1 -              8 800,00 Kč 21%          10 648,00 Kč            8 800,00 Kč      10 648,00 Kč  -                  8 800,00 Kč

3

Cena za výjezd k servisu (pozáruční opravě a

pravidelné kontrole), včetně ztrátového času technika

po dobu 6 let (zadavatel bude čerpat podle svých

reálných potřeb)

- výjezd 20              1 000,00 Kč 21%            1 210,00 Kč          20 000,00 Kč      24 200,00 Kč  -                  1 000,00 Kč

4

Cena za hodinu práce technika při pozáruční opravě

(servisu) po dobu 6 let (zadavatel bude čerpat podle

svých reálných potřeb)

- hodina 30              1 000,00 Kč 21%            1 210,00 Kč          30 000,00 Kč      36 300,00 Kč  -                  1 000,00 Kč

Položka Typ položky (SZM pro ZP)
Předpokládaný

odběr za 1 rok
Jednotka

Předpokládaný

odběr za dobu

trvání smlouvy

(jednotka: ks)

Cena za jednotku

v Kč bez DPH

Sazba

DPH v %

Cena za jednotku

v Kč vč. DPH

Cena za počet

v Kč bez DPH

Cena za počet

v Kč vč. DPH

Obchodní označení

nabízeného produktu

+ katalogové číslo

Nejvyšší přípustný a

nepřekročitelný finanční

limit v Kč bez

DPH/jednotka

5 Eluční set 15 ks 120              2 500,00 Kč 21%            3 025,00 Kč        300 000,00 Kč    363 000,00 Kč C-ELUGEN-HCL-VS1                  2 500,00 Kč

Spotřební materiál (SZM)

Účastník (název, IČO, sídlo): M.G.P. spol. s r.o., IČO: 42340586,

Kvítková 1575, 760 01 Zlín

  Veřejná zakázka s názvem:  "Systém pro automatickou eluci galiového generátoru – eluční pumpa"

Cena celkem v Kč bez DPH za celý předmět plnění:

(tzn. celková cena přístrojů + cena Pravidelnou kontrolu v pozáruční době za všechny přístroje + cena za předpokládaný počet výjezdů k servisu (pozáruční opravě a pravidelné

kontrole) a hodin práce technika při pozáručních opravách + cena za předpokládaný odběr SZM - tedy součet položek č. 1,2,3,4 a 5)

DPH v Kč

Cena celkem v Kč s DPH

468 800,00 Kč

98 448,00 Kč

567 248,00 Kč

………………………………………………………………………

Razítko a podpis účastníka


		2024-04-15T10:05:40+0200
	RNDr. Karel Zelený


		2024-04-15T10:08:07+0200
	RNDr. Karel Zelený


		2024-04-24T14:15:32+0200
	MUDr. Petr Polouček




